[image: image1.emf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 марта 2023 г.

                            № 3-7/23
х. Нижнеосиновский
Об уполномоченных членах территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области по составлению протоколов об административных  правонарушениях

В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 12 Закона Волгоградской области от 02.12.2008  № 1789-ОД «Об административных комиссиях»,  частью 2 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008  № 1693-ОД, пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 20.01.2009 № 1-52/09-34 «О территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» (в редакции от 25.01.2021 № 1-59/21-34, 15.11.2021 № 19-11/21-34, 07.04.2022 № 6-12/22-34, 27.12.2022 № 23-10/22-34) территориальная административная комиссия Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.4 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008г. № 1693-ОД следующих членов  территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

       Криницкого Ивана Евгеньевича – главу Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, председателя комиссии;

       Бурденко Светлану Николаевну – ведущего специалиста администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, заместителя председателя комиссии;

       Белякову Марину Михайловну – ведущего специалиста администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, ответственного секретаря комиссии;

 Боеву Надежду Трофимовну - заведующую сельским клубом «Верхнеосиновский» филиал МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский»;
             Кожемякину Ольгу Вячеславовну – директора МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский» администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области;

       Сероштанову Наталью Валентиновну - учитель английского языка, социальный педагог МКОУ СОШ № 1 г. Суровикино;
          Копец Александра Александровича – участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН  ОМВД  России по Суровикинскому району.
        2. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных нарушениях,
Бурденко Светлану Николаевну – заместителя председателя комиссии;
Белякову Марину Михайловну - ответственного секретаря комиссии.

        3. Признать утратившим силу постановление территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.04.2022 № 5-1/22 «Об уполномоченных членах территориальной административной комиссии Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области по составлению протоколов об административных правонарушениях».
        4. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
Председатель  территориальной

административной комиссии
Нижнеосиновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                                                 И.Е.Криницкий